[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK5]ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
        МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.02.2025                                                                                                                                               № 10

с. Сосновка

Об утверждении плана мероприятий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю

     В соответствии  с пунктом 2 постановления  Администрации Сосновского сельского поселения от 16.11.2020 № 46 « О переходе на федеральные стандарты
внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля»

     1. Утвердить план контрольных  мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю Муниципального казенного учреждения «Администрация Сосновского сельского поселения» на 2025 год согласно приложению  к настоящему распоряжению.
     2. Настоящее распоряжение  разместить на официальном сайте Муниципального казенного учреждения «Администрация Сосновского сельского поселения» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                  А.М. Деев

[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕН
Приложение
 к распоряжению
 от 12.02.2025№ 10

ПЛАН
 контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю Муниципального казенного учреждения «Администрация Сосновского сельского поселения» на 2025 год

	№п/п
	Перечень объектов финансового контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Сроки проведения

	Наименование
	Юридический адрес

	1
	МУП «ЖКХ Сосновское»
	С. Сосновка Каргасокского района, Томской области улица Школьная, д.18
	Правильность  начисления  заработной платы работников предприятия
	2024 год
	Август 2025 года